
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 03 de agosto de 2018. 

 

R E S O L V E: 

 
 

                      PORTARIA Nº. 778, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração 

de Processo de Sindicância para apurar a construção irregular de lanchonete dentro de terreno 

público, no Complexo Esportivo INAC, envolvendo o servidor Amilton Cassio Valente, conforme 

Processo n° 28043/2018. 

                      PORTARIA Nº. 781, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) SIMONE SOUZA DOS SANTOS, matrícula 48253, do cargo de AUXILIAR DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 

DE JULHO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 782, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) KAREN DEUSDARA, matrícula 47677, do cargo de CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, 

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 783, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) RONALDO DA SILVA SOARES, matrícula 47636, do cargo de SECRETARIO ADJUNTO, do 

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 784, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a) 

EDVALDO DE ALCANTARA, matrícula 48772, do cargo de COORDENADOR, do quadro de pessoal, 

retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 785, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a) 

RENATA CRISTINA DE SALES CAINELI, matrícula 47746, do cargo de COORDENADOR, do quadro 

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2018. 

 

 


